
 

 

ご後援団体様 各位 

2008 年 7 月 4 日 

財団法人とちぎ YMCA 

理事長 船津 祥 

 

 

 

第 3 回とちぎ YMCA チャリティーラン開催報告とお礼 
  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて、この度は、私共の活動の趣旨をご理解の上、ご後援いただきありがと

うございました。ご後援いただきました標記大会は、6 月 15 日天候に恵まれ、

栃木県総合運動公園陸上競技場とその周辺で盛会のうちに開催されました。こ

れも偏にご協賛下さいました各位のお蔭と感謝しております。 

 メインの「たすきリレー」には 44 チーム（昨年は 42 チーム）が参加しまし

た。300 人を超えるボランティア、50 人を超える障がいのある子どもたち、家

族連れなど、660 人が参加し、ひとり一人がそれぞれ楽しみながら、元気一杯走

ったり、応援したり、和やかな交流の場となりました。 

 この大会を通して、一人でも多くの参加者、支援者が障がいに対する関心を

高め、障がい児・者と共に手を取り合って生きていく社会づくりを考える機会

となれば幸いです。この度の収益金につきましては全額障がいのある子どもた

ち 40 人を 7 月 26 日～27 日、1 泊 2 日の富士登山キャンプに招待し、様々な体

験をしてもらうためや、関連の事業に使わせていただきます。 

 この大会が、企業と市民の協働として、年々県内に拡がりをみせ、誰もが健

康で幸せな暮らしができる社会づくりの一助となることを願い、これからも、

ご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 先ずは取り急ぎ大会開催の報告とご協賛へのお礼を、略儀ながら書面をもっ

てさせていただきました。本当にありがとうございました。     敬具 

 

 

 

財団法人 

 

とちぎＹＭＣＡ 
〒320-0041 栃木県宇都宮市松原 2－7－42 TEL:028-624-2546 FAX:028-624-2489 

 





   


